
 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 79 DEL 02/12/2022 
 

 

L’anno duemilaventidue il giorno due, del mese di dicembre, alle ore 13:35  e seguenti nella 

sala delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta comunale convocata nelle forme di 
legge. 

Presiede l’adunanza il sig. Giuseppe Solazzo nella sua qualità di Sindaco e sono 

rispettivamente presenti ed assenti i/le Signori/e: 

 

 

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE 

 

Presenti 

 

Assenti 

 
Solazzo 

 
Giuseppe 

 
Sindaco 

 
X 

 

 
Capuano 

 
Lucia Maria Fatima 

 
Assessora 

 
X 

 

 
Chimento 

 
Salvatore 

 
Assessore 

 
 

 

X 

 
Cannata   

 
Marisa 

 
Assessora 

  
X 

 
Calato 

 
Rosolino 

 
Assessore 

 

X 

 

 
TOTALE 

 
3 

 
2 

 

Fra gli assenti sono giustificati i/le Signori/le: 

 

Partecipa il segretario comunale dott. Chimento Mario 

 

Il Presidente, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 

ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

Oggetto: prosecuzione fino al 31 dicembre 2023 attività socialmente utili svolte da n. 8 lavoratori 

inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, comma 1, della legge regionale 28   gennaio 

2014, n. 5 e successive modifiche ed integrazioni. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Esaminata l'allegata proposta di deliberazione ad oggetto: “prosecuzione fino al 31 dicembre 2023 

attività socialmente utili svolte da n. 8 lavoratori inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, comma 

1, della legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e successive modifiche ed integrazioni”. 

 

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnico-amministrativa e contabile, espressi sulla stessa; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano; 

 
DELIBERA 

 

di approvare l'allegata proposta di deliberazione ad oggetto: “prosecuzione fino al 31 dicembre 

2023 attività socialmente utili svolte da n. 8 lavoratori inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, 

comma 1, della legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e successive modifiche ed integrazioni”. 

 
 

Successivamente, con voti favorevoli unanimi, stante l'urgenza di provvedere, ai sensi dell’articolo 
12, comma 2, della L.R. n. 44 del 1991 

 

DICHIARA 

 

l’immediata esecutività della presente deliberazione. 



Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Proposta di deliberazione per la Giunta comunale ad oggetto: “prosecuzione fino al 31 dicembre 

2023 attività socialmente utili svolte da n. 8 lavoratori inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, 

comma 1, della legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e successive modifiche ed integrazioni”. 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta comunale n. 81 del 31 dicembre 2021 è stata disposta 

la prosecuzione delle attività socialmente utili (ex circolare n. 331/1999 ed ex D.lgs. n. 280/1997) 

fino al 31 dicembre 2022; 

 

Vista la nota protocollo n. 45891 del 29 dicembre 2021 dell'Assessorato Regionale della Famiglia, 

delle Politiche Sociali e del Lavoro con la quale viene comunicato che la legge n. 35 del 27/12/2021 

“Variazioni al Bilancio della Regione per il triennio 2021/2023” all’art. 3, comma 1, ha previsto la 

prosecuzione sino al 31 dicembre 2023, delle attività socialmente utili dei soggetti inseriti 

nell'elenco di cui all'articolo 30, comma 1, della legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e successive 

modifiche ed integrazioni e ha disposto l’adozione, da parte degli enti utilizzatori, degli atti 

concernenti la prosecuzione delle attività socialmente utili; 

 

Visto l'allegato A) relativo a n. 8 lavoratori inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, comma 1, della 
legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Ritenuto, pertanto, di dover disporre la prosecuzione senza soluzione di continuità dal 01 gennaio 

2023 al 31 dicembre 2023, delle attività socialmente utili svolte dai n. 8 lavoratori di cui all'allegato 

A) inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, comma 1, della legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visti: 

- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- il vigente Statuto Comunale; 

- l’O.R.EE.LL.; 

 

PROPONE 

 

di prorogare, senza soluzione di continuità dal 01 gennaio 2023 al 31 dicembre 2023, in conformità 

alle previsioni di cui alla nota prot. n. 45891 del 29 dicembre 2021 dell'Assessorato Regionale della 

Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavoro, le attività socialmente utili svolte dai n. 8 lavoratori 

di cui all'allegato A) inseriti nell'elenco di cui all'articolo 30, comma 1, della legge regionale 28 

gennaio 2014, n. 5 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

di confermare l'assegnazione dei lavoratori ai Settori cui sono assegnati; 

 

di autorizzare i Responsabili dei Settori, di concerto tra loro, in caso di necessità, a disporre la 

mobilità dei lavoratori socialmente utili tra settori per l’espletamento delle mansioni connesse ad 

attività di supporto dei relativi uffici e servizi; 

 

di dare atto: 

• che i soggetti di cui all’elenco nominativo saranno utilizzati nell’attività socialmente utili 
con un impegno settimanale di 20 ore e per non più di 8 ore giornaliere; 

 



• che il relativo onere finanziario è a carico della Regione Siciliana mentre restano a carico del 

Comune i relativi oneri assicurativi contro gli infortuni sul lavoro e responsabilità civile verso 

terzi; 

 

di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di provvedere, ai sensi 

dell’art. 12, comma 2, della legge regionale n. 44/1991. 

 
Sclafani Bagni, 02/12/2022 

 
Il Sindaco 

 f.to Giuseppe Solazzo 

 

 

 

 

 
Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole 

Il Responsabile del settore amministrativo-finanziario  

f.to Orazio Giuseppe Granata 

 

 

 

 

Parere di regolarità contabile: favorevole 

  Il Responsabile del settore amministrativo-finanziario  

f.to Orazio Giuseppe Granata 



Allegato A) 

Giunta n. 79/2022 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 

Lavoratori ASU (ex circolare assessoriale n. 331/1999), interessati alla prosecuzione nelle 

attività socialmente utili dal 01/01/2023 al 31/12/2023. 

 

COGNOME E NOME LUOGO DATA DI 

NASCITA CODICE 

FISCALE 

RESIDENZA CAP           INDIRIZZO         ATTIVITÀ   ESPLETATA 

Capuano Antonina Petralia Sottana 24/03/74 

CPNNNN74C64G511R 

Sclafani Bagni 90020 Via Giannamarina, 15 di supporto all’Ufficio 

Archivio e Protocollo 

Cannata Maria Sclafani Bagni 02/12/58 

CNNMRA58T42I541X 

Sclafani Bagni   90020 Rione S. Antonio, 13 di supporto dei Servizi 

Istituzionali e Organi 

Istituzionali 

Farina Rosalia Sclafani Bagni 14/02/66 

FRNRSL66B54I541U 

Sclafani Bagni 90020 Via V. Emanuele, 29 di supporto dei Servizi Sociali, 

del Servizio   Sviluppo 

Economico e Cultura 

Gennaro Maria Grazia Sclafani Bagni 26/11/73 

GNNMGR73S66I541O 

Sclafani Bagni   90020 Discesa Calato, 3 di supporto al Settore 

Urbanistica e Territorio 

Geraci Antonino Sclafani Bagni 17/04/72 

GRCNNN72D17G273W 

Sclafani Bagni   90020 Via San Filippo, 6 di supporto dei Servizi 

Istituzionali e Organi 

Istituzionali 

Rosciglione Rosa Caltavuturo 08/07/58 

RSCRSO58L48B430G 

Sclafani Bagni   90020 Via V. Emanuele, 9 di supporto al Servizio di 

Segreteria e Affari Generali 

 

Spata Maria Concetta Valledolmo 09/11/59 

SPTMCN59S49L603H 

Sclafani Bagni   90020 C.da San Gregorio, 5 di supporto dei Servizi Sociali, 

del Servizio   Sviluppo 

Economico e Cultura 

 

 

Lavoratore ASU di cui all'art. 1, comma 1, L.R. 02/2001 e s.m.i., interessato alla prosecuzione 

nelle   attività socialmente utili dal 01/01/2023 al 31/12/2023. 
 

COGNOME E NOME LUOGO DATA   DI 

NASCITA   CODICE 

FISCALE 

RESIDENZA CAP           INDIRIZZO ATTIVITÀ ESPLETATA 

Gioia Maria Grazia Palermo 14/12/72 

GIOMGR72T54G273U 

Valledolmo   90029 Via Mulino Vecchio 2 di supporto all’Ufficio 

Archivio e Protocollo 



Letto, approvato e sottoscritto.  
Il Presidente 

 f.to Giuseppe Solazzo 
 

 

Gli Assessori: 

f.to Lucia Maria Fatima Capuano 

f.to 

f.to 

f.to Rosolino Calato 

 

 

 

 
 

 

Il Segretario comunale   

                          f.to Mario Chimento 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 

Affissa all'albo pretorio il il / / . 
 

Il Messo comunale 

( ) 
 

Defissa all'albo pretorio il il / / .  
Il Messo comunale 

( ) 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della tenuta dell’albo pretorio, si certifica 

l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata. 
 
Sclafani Bagni, / /   

 

Il Segretario comunale 

( ) 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il 02/12/2022: 

 

x perché dichiarata immediatamente esecutiva. 

 

- decorsi dieci giorni dalla pubblicazione. 

Sclafani Bagni, 02/12/2022 

Il Segretario comunale           

            f.to Mario Chimento 



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 80 DEL 02/12/2022

Oggetto: avviamento servizio civico in favore della collettività annualità 2022 – primo turno.

L’anno  duemilaventidue,  il  giorno  due,  del  mese  di  dicembre,  alle  ore  13:35
e seguenti, nella sala delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta comunale convocata
nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  sig.  Solazzo  Giuseppe  nella  sua  qualità  di  Sindaco  e  sono
rispettivamente presenti ed assenti i/le Signori/e:

COMPONENTI Presenti Assenti

Solazzo Giuseppe Sindaco x

Capuano Lucia Maria Fatima Assessora x

Cannata Marisa Assessora x

Chimento Salvatore Assessore x

Calato Rosolino Assessore x

TOTALE 3 2

Fra gli assenti sono giustificati i/le Signori/e:

Partecipa il segretario comunale dott. Mario Chimento.

Il Presidente, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Esaminata l’allegata proposta di deliberazione;

Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica-amministrativa e contabile;

Con voti favorevoli unanimi e palesi;

DELIBERA

di avviare n. 1 (uno) soggetto inserito nella graduatoria del servizio civico in favore della collettività
annualità 2022 approvata con determinazione dirigenziale n. 287 del 07 novembre 2022, da utilizzare
nell’attività di:

 servizi di pulizia ordinaria e straordinaria del centro urbano e zone periferiche;

 servizi di piccola manutenzione degli edifici comunali e di strade interne ed esterne;

 servizi di cura del verde pubblico;

 attività rivolte a rimuovere situazioni di svantaggio di alcune categorie di utenti (diversamente
abili, minori, anziani, ecc.);

di incaricare il Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario di porre in essere tutti gli atti
necessari e consequenziali all’avviamento del servizio di che trattasi;

di dare atto che la spesa di € 1.200,00 per il contributo economico da corrispondere al soggetto che
sarà avviato al servizio graverà sull'esercizio 2023 su M.P.T.M. 12.07.1.0103 – 110403011.

Indi, considerata la necessità di avviare il servizio,  con voti favorevoli  unanimi e palesi, ai sensi
dell’articolo 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991

DICHIARA

l’immediata esecutiva della presente deliberazione.



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

Proposta  di  deliberazione,  da  sottoporre  alla  Giunta  comunale,  relativa  a:  “avviamento servizio
civico in favore della collettività annualità 2022 – primo turno”.

IL SINDACO

Visto  il  “Regolamento comunale per la disciplina del servizio civico a favore della  collettività”
approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 5 del 28 agosto 2020;

Vista la determinazione dirigenziale n. 287 del 07 novembre 2022 con la quale è stata approvata la
graduatoria dei lavoratori da adibire al servizio civico annualità 2022;

Considerato:

 che  è  intenzione  dell’Amministrazione  comunale  utilizzare  n.  1  (uno)  soggetto  inserito  in
graduatoria;

 che ai sensi del citato Regolamento i soggetti ammessi al servizio dovranno essere utilizzati per un
periodo di tre mesi,  per -  servizi  di  pulizia  ordinaria e straordinaria  del centro urbano e zone
periferiche - servizi di piccola manutenzione degli edifici comunali e di strade interne ed esterne -
servizi di cura del verde pubblico - attività rivolte a rimuovere situazioni di svantaggio di alcune
categorie  di  utenti  (diversamente  abili,  minori,  anziani,  ecc.),  dietro  corresponsione  di  un
contributo economico di € 5,00 per ogni ora di lavoro e per un massimo di 80 ore mensili;

Quantificata  in € 1.200,00 la spesa complessiva per il contributo economico da corrispondere al
soggetto che sarà avviato al servizio;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 73 del 04 novembre 2022 ad oggetto: “DUP 2022-
2024 e Bilancio di previsione Finanziario 2022-2024: assegnazione obiettivi generali e dotazioni ai
Responsabili di Settore”;

Ritenuto  di dovere incaricare il  Responsabile del  Settore Amministrativo-Finanziario di porre in
essere tutti gli atti necessari e consequenziali all’avviamento del servizio di che trattasi;

Visti il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;



PROPONE

di avviare n. 1 (uno) soggetto inserito nella graduatoria del servizio civico in favore della collettività
annualità  2022,  approvata  con  determinazione  dirigenziale  n.  287  del  07  novembre  2022,  da
utilizzare nell’attività di:

 servizi di pulizia ordinaria e straordinaria del centro urbano e zone periferiche;

 servizi di piccola manutenzione degli edifici comunali e di strade interne ed esterne;

 servizi di cura del verde pubblico; 

 attività rivolte a rimuovere situazioni di svantaggio di alcune categorie di utenti (diversamente 
abili, minori, anziani, ecc.);

di incaricare il Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario di porre in essere tutti gli atti
necessari e consequenziali all’avviamento del servizio di che trattasi;

di dare atto che la spesa di € 1.200,00 per il contributo economico da corrispondere al soggetto che
sarà avviato al servizio graverà sull'esercizio 2023 su M.P.T.M. 12.07.1.0103 - 110403011;

di dichiarare la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi della L.R. n. 44/1991, considerata
la necessità di avviare il servizio.

Sclafani Bagni, 01 dicembre 2022

Il Sindaco
f.to Giuseppe Solazzo

Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole
Il Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario

f.to Orazio Giuseppe Granata

Parere di regolarità contabile: favorevole
Il Responsabile del Servizio Finanziario

f.to Orazio Giuseppe Granata



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
f.to Giuseppe Solazzo

Gli Assessori:
f.to Lucia Maria Fatima Capuano

f.to

f.to 

f.to Rosolino Calato

Il Segretario comunale
f.to Mario Chimento

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ___/___/______.

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ___/___/_____.

Il Messo comunale
(_______________)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della tenuta
dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.
Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il 02/12/2022:
X perché dichiarata immediatamente esecutiva.
- decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.
Sclafani Bagni, 02/12/2022

Il Segretario comunale
f.to Mario Chimento



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 81 DEL 02/12/2022

Oggetto: atto di indirizzo per la realizzazione di calendari 2023 da offrire alla comunità locale.

L’anno  duemilaventidue,  il  giorno  due,  del  mese  di  dicembre,  alle  ore  13:35
e seguenti nella sala delle adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta comunale convocata
nelle forme di legge.

Presiede  l’adunanza  il  sig.  Giuseppe  Solazzo  nella  sua  qualità  di  Sindaco  e  sono
rispettivamente presenti ed assenti il/le Signori/e:

COMPONENTI Presenti Assenti

Solazzo Giuseppe Sindaco X

Capuano Lucia Maria Fatima Assessora X

Cannata Marisa Assessora X

Chimento Salvatore Assessore X

Calato Rosolino Assessore X

TOTALE 3 2

Fra gli assenti sono giustificati i/le Signori/re:

Partecipa il segretario comunale dott. Mario Chimento.

Il Presidente, costatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'allegata proposta di deliberazione avente ad oggetto: “atto di indirizzo per la realizzazione
di calendari 2023 da offrire alla comunità locale”;

Visti  i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa e contabile, espressi sulla
stessa;

Con voti unanimi favorevoli espressi per alzata di mano;

DELIBERA

di approvare l'allegata proposta di deliberazione ad oggetto: “atto di indirizzo per la realizzazione
di calendari 2023 da offrire alla comunità locale”.

Successivamente, stante l’urgenza di realizzare i calendari, ai sensi dell’articolo 12, comma 2, della
legge regionale n. 44/1991, con separata votazione unanime, espressa in forma palese

DICHIARA

la presente deliberazione immediatamente esecutiva.



Comune di Sclafani Bagni
Città Metropolitana di Palermo

Proposta  di  deliberazione  per  la  Giunta  comunale  avente  ad  oggetto:  “atto  di  indirizzo  per  la
realizzazione di calendari 2023 da offrire alla comunità locale”.

IL SINDACO

Premesso:

• che è consuetudine di questo Comune, in occasione delle festività natalizie, ricordare con un
piccolo  gesto,  ma  di  alto  valore  simbolico,  l’impegno  che  l’Amministrazione,  con  la
collaborazione delle forze dell’ordine e la partecipazione della popolazione attiva, profonde allo
scopo di  soddisfare nel  miglior  modo possibile  tutti  i  bisogni  e  le  esigenze  della  comunità
locale,  in  essa  compresi  gli  anziani,  le  famiglie,  i  propri  dipendenti,  gli  amministratori  e,
comunque, tutti  coloro che sono compresi  nella sfera di interesse e di  intervento di propria
competenza;

• che  quest’anno  è  intenzione  dell’Amministrazione  comunale,  realizzare  e  distribuire,  un
calendario anno 2023 con fotografie raffiguranti paesaggi del territorio;

Ritenuto di realizzare n. 300 esemplari del detto calendario in formato A3 spiralato con gancio
metallico, ciascuno n. 8 fogli, su cartoncino patinato opaco gr. 250 con stampa a colori;

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 73 del 04 novembre 2022 ad oggetto: “DUP 2022-
2024 e Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024: assegnazione obiettivi generali e dotazioni
ai Responsabili di Settore;

Considerato che la spesa massima da sostenere per la realizzazione dell’obiettivo sopra descritto
non dovrà essere superiore ad € 1.500,00;

Dato  atto  che  al  spesa,  in  relazione  all’esigibilità,  graverà  sull’esercizio  2022  su  M.P.T.M.
1.01.1.0103 - 101103121 - PdC 1.03.02.099.999;

Ritenuto  di  dare  mandato  al  Responsabile  del  Settore  Amministrativo-Finanziario  di  porre  in
essere tutti gli adempimenti consequenziali;

Visti il decreto legislativo n. 267 del 200 e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;

PROPONE

di  approvare le  superiori  premesse,  perché  facciano  parte  integrante  e  sostanziale  della
deliberazione;

di  esprimere  atto  di  indirizzo  affinché  il  Responsabile  del  Settore  Amministrativo-Finanziario
ponga in essere tutti gli atti necessari e consequenziali per la realizzazione di quanto descritto in
parte narrativa;

di dare atto  che la spesa massima da sostenere per la realizzazione dell’obiettivo sopra descritto
non dovrà essere superiore ad € 1.500,00.



di dare  atto  che la  spesa,  in  relazione  all’esigibilità,  graverà  sull’esercizio  2022 su  M.P.T.M.
1.01.1.0103 - 101103121 - PdC 1.03.02.099.999.

Sclafani Bagni, 02 dicembre 2022

Il Sindaco
f.to Giuseppe Solazzo

Parere di regolarità tecnico-amministrativa: favorevole
Il Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario

f.to Orazio Giuseppe Granata

Parere di regolarità contabile: favorevole
Il Responsabile del Settore Amministrativo-Finanziario

f.to Orazio Giuseppe Granata



Letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente
f.to Giuseppe Solazzo

Gli Assessori:
f.to Lucia Maria Fatima Capuano

f.to

f.to

f.to Rosolino Calato

Il Segretario comunale
f.to Mario Chimento

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

Affissa all’albo pretorio il ____/____/_____.

Il Messo comunale
(_______________)

Defissa dall’albo pretorio il ____/____/_____.

Il Messo comunale
(_______________)

________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, su conforme attestazione del Messo comunale incaricato della
tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come sopra indicata.
Sclafani Bagni, ____/____/_____

Il Segretario comunale
(__________________)

_______________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

Vista la superiore deliberazione, si attesta che la medesima è divenuta esecutiva il 02/12/2022:

X perché dichiarata immediatamente esecutiva;

- decorsi dieci giorni dalla pubblicazione.

Sclafani Bagni, 02/12/2022

Il Segretario comunale
f.to Mario Chimento


	Comune di Sclafani Bagni
	Città Metropolitana di Palermo
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
	N. 80 DEL 02/12/2022
	COMPONENTI
	Presenti
	Assenti
	Solazzo
	Giuseppe
	Sindaco
	x
	x

	Salvatore
	Assessore
	x

	TOTALE

	Letto, approvato e sottoscritto.
	CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ



